

**SD DOT - RAPID CITY REGION  
 ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/30/13 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 2

PROJECT NO. 471-492

COUNTY: Fall River Asphalt Concreee Patching

CONTRACT TIME: October 15, 2013

PCN NO. i30k

Engineer's Estimate \$ 225,640.42

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Hills Materials Rapid City SD		Bituminous Paving Ortonville MN	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	7,620.00	7,620.00	15,000.00	15,000.00
002	Asphalt Concrete Composite	Ton	1988.10		0.00	93.00	184,893.30	115.00	228,631.50
003	Pavement Marking Paint, White	Gal	42.30		0.00	37.00	1,565.10	35.00	1,480.50
004	Pavement Marking Paint, Yellow	Gal	15.40		0.00	20.50	315.70	35.00	539.00
005	Flagging	Hour	100.00		0.00	23.05	2,305.00	23.05	2,305.00
006	Pilot Car	Hout	50.00		0.00	40.33	2,016.50	40.33	2,016.50
007	Traffic Control	Unit	374.00		0.00	1.50	561.00	3.00	1,122.00
008	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	2,115.00	2,115.00	3,000.00	3,000.00
009	Temporary Pavement Marking	Mile	1.30		0.00	565.00	734.50	1,000.00	1,300.00
010									
<b>TOTAL</b>					0.00		202,126.10		255,394.50